TỔNG CỤC THỐNG KÊ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 143/TCTK/PPCĐ
Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 1993
Quyết định của Tổng cục trưởng Tổng cục thống kê
(về việc ban hành hệ thống ngành kinh tế cấp II, cấp III và cấp IV)
____________________________
Tổng cục trưởng Tổng cục thống kê
Căn cứ Pháp lệnh Kế toán. Thống kê ngày 19 tháng 5 năm 1988,

Căn cứ Nghị định số 75/CP ngày 27 tháng 10 năm 1993 của Chính phủ về ban hành hệ thống ngành kinh tế quốc dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này hệ thống ngành kinh tế quốc dân cấp II, cấp III và cấp IV (có danh mục và hướng dẫn kèm theo).

Điều 2. Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngành bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 1 tháng 1 năm 1994, những văn bản trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ

Tổng cục trưởng

(Tổng cục thống kê)

Đã ký: Lê Văn Toàn